SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Extensão – DEX

EDITAL nº 026/2016/DEX/PROEAC/UNIFAP - Página 1 de 1

CONVOCATÓRIA

A Comissão do Pró-Estudante Esporte e Lazer – PROESPOL, no uso de suas atribuições legais,
divulga a convocação para a entrevista do processo seletivo para o para BOLSA MONITORIA
PROESPOL, para o projeto de Extensão de nº 55/2015, DEX/PROEAC referente ao EDITAL nº
026/2016/DEX/PROEAC/UNIFAP, de 21 de julho de 2016, oferecido pela Universidade Federal do
Amapá.

A entrevista será realizada no dia 12 de agosto de 2016, no Laboratório de Pedagogia do
Movimento (Em frente ao Bloco de Letras/Artes, e Campo de Futebol).

Apresentar: CARTEIRA DE IDENTIDADE com FOTO ou Documento Oficial de Identificação.

Macapá (AP), 10 de agosto de 2016.

Adolfo Francesco de Oliveira Colares
Portaria nº 775/2015 – UNIFAP

Diretor de Extensão

Demilto Yamaguchi da Pureza

Coordenador Geral do Projeto nº 55/2015 - Pró-Estudante Esporte e Lazer – PROESPOL

Matrícula SIAPE Nº 1539559 - UNIFAP

n.  Nº Inscrição  CANDIDATOS (A) CONVOCADOS Código  Modalidade  Curso Data  HORA

1  EL201601 LEOMÁRIO COELHO DA SILVA EL1605 LUTAS
Educação
Física

12/agos/16 15:00

2  EL201602 BRUNO XAVIER DO NASCIMENTO EL1605 LUTAS
Engenharia
Elétrica

12/agos/16 15:10

3  EL201609 CAIO CESAR DOS REIS FAÇANHA EL1609
TREINAMENTO
FUNCIONAL

Educação
Física

12/agos/16 15:20

4  EL201611 RODRIGO CASTRO MOREIRA EL1607
NATAÇÃO/
HIDROGINÁSTICA

Educação
Física

12/agos/16 15:30

5  EL201612 RAYSSA LUANA QUEIRÓS DA SILVA EL1604 HANDEBOL
Educação
Física

12/agos/16 15:40

6  EL201613 MARCILENE PINHEIRO SARDO EL1609
TREINAMENTO
FUNCIONAL

Pedagogia 12/agos/16 15:50

7  EL201614 DANIELA SANTOS DE VILHENA EL1610 ATLETISMO
Educação
Física

12/dez/16 16:00